אריה גרינבאום

המשיבים

פסק דין
1. לפנינו ערעור על גזר דין שניתן בבית משפט השלום בירושלים (כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי) מיום

26.3.23 בת"פ 11844-04-19.

2. המערער הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של ניסיון שימוש ברכב ללא
רשות, לפי סעיף 413ג' וסעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ותקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 19.2.19 בשעה 00:50 לערך הגיעו המערער ואחר שזהותו אינה
ידועה ברכב, לרחוב שבו חנה קטנוע מסוג הונדה C.V.R. ששייך למשיב 2 (המתלונן). המערער ניגש אל הקטנוע, חתך
את חוטי המתנע של הקטנוע וניסה לחברם מחדש על מנת להתניעו.